EXTRATO DO CONTRATO Nº 237/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME

CNPJ Nº 26.089.337/0001-00

Representante: NEUZA APARECIDA RIBEIRO LAZZARI

CPF nº 554.358.749-04

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria

Municipal de Saúde, conforme quantidades, especificações, exigências e condições

estabelecidas neste documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de

2021.

VALOR TOTAL:  R$ 24.574,00 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Setenta e Quatro Reais)

VIGÊNCIA: 28/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL